Serviço Público Federal

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA CRO-RN Nº 021, DE 08 DE OUTUBRO DE 2012

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do

Norte, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar para comporem a Comissão das Profissões Auxiliares, os

seguintes profissionais: FRANCISCO DARIO CAMPOS NUNES, TPD-22 – Presidente; ANA

CONCEIÇÃO TEODÓSIO DE SOUZA PAIVA, ASB-1287 e ROSIMEIRE TAVARES ALVES,

ASB-906 – Membros.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor nesta data, tornando sem efeito a

Portaria CRO-RN-003/2011.

Dê-se ciência.

Jaldir da Silva Cortez, CD
PRESIDENTE